GENUSSMENU
Borek
Falafel Nuggets
Aubergine in Tomatensugo
Oder
Garnelen , klein“

\/
0’0

Hauptgang
Rumpsteak Varianten,
Western Style Burger 400 g
Oder
Turkischer Grillteller

\/
0’0

Dessert
Baklava oder Revani
42,90

SCHNITZEL-MENU
Sigara Borek
Falafel Nuggets
Humus oder Ezme

R/
0’0

Schnitzel nach Wahl , Meniiportion”

\/
0’0

Dessert
Schokotortchen oder Revani
34,90




BURGER-MENU
Falafel Nuggets
Sigara Borek

Humus oder Ezme

\/
0’0

Burger nach Wahl mit Pommes ausgenommen 400-g-Burger

\/
0’0

Dessert
Revani

30,90

MITTAGSMENU in Meniiportion (Mi—Fr)
Nur Schnitzel & Burger

(ausgenommen 400-g-Burger)

Vorspeise ODER Dessert
e Espresso inklusive

\/
0’0

Vorspeise-bitte wahlen
Humus mit Baguette
Ezme mit Baguette
Sigara Borek 2 stiick
Falafel Nuggets 3 stiick

\/
0’0

Eisbecher
23,90




Vorspeisen

Humus mit gerdstetem Baguette
Kichererbsenpiiree, Tahini ¥

Ezme mit gerdstetem Baguette
Mediterranes Gemuse-Relish, Olivendl ‘%

Sigara Borek
Teigrollchen mit Kdse-Krauter Fiillung B

Falafel Nuggets mit Krauterquark %

Aubergine in Tomatensugo mit Kase gebacken %
Garnelen ,,mediterrane Art,, mit geréstetem Baguette
» klein

Y groR

Beilagensalat

Grol3er Salatteller mit ger6stetem Baguette

Y Mit Hdhnchenbruststreifen

Y Mit Garnelen

) Mit Sigara Borek

) Falafel Nuggets

Vorspeisenteller mit gerostetem Baguette
2 Borek, 4 Falafel, Humus, Ezme, Krauterquark

Vegetarisch

Falafel Wrap ‘%

Knusprige Falafel, frischer Salat mit Krauterquark - serviert mit Pommes

Spatzle mit Champignon-Rahmsol3e ‘%g

Dazu Beilagensalat

Aubergine in Tomatensugo mit Kase gebacken %
Dazu Reis und Beilagensalat

6,90
6,90
6,90

6,90
10,90

14,90
18,90

7,90
14,90
19,90
19,90
18,90
18,90
18,90

19,90

16,90

18.90

Umanderung auf SiiRkartoffel-Pommes berechnen wir einen Aufpreis von 3,50




Fleischgerichte

Wahlweise Bratkartoffeln, Spatzle, Reis oder Pommes und dazu einen Beilagensalat

Roastbeef 300 g 32,90
Rumpsteak mit butterzarten Schmorzwiebeln 34,90
Rumpsteak mit pikanter Pfeffer-Rahm Sol3e 35,90
Rumpsteak mit cremiger Champignon-Rahm Sol3e 35,90

Tiirkische Gerichte

Wahlweise Bratkartoffeln, Spatzle, Reis oder Pommes und dazu einen Beilagensalat

Tarkischer Grillteller 26,90
Hackspiel3, ausgeldste Hahnchenschenkel, Sucuk-Spield

Ausgeloste Hahnchenschenkel vom Grill 22,90
Rinderhack SpieRRe vom Grill 22,90

Schnitzelgerichte vom Schwein

Wahlweise Bratkartoffeln, Spatzle, Reis oder Pommes und dazu einen Beilagensalat

Y Schnitzel ,Wiener Art*“ 20,90
Y Champignon-Rahm Schnitzel 22,90
) Pfeffer-Rahm Schnitzel 22,90
Y Schnitzel Western Style pikant 23,90
» Cordon bleu 23,90
Y Schnitzel ,Schweizer Art“ 23,90
Mit Raclette-Kdse und Bacon Uberbacken

Y Schnitzel ,mediterraner Art“ 23,90

Mit Basilikum-Nuss Pesto und Kase tiberbacken

Senioren Portion

Y Schnitzel ,Wiener Art“ 18,90
Y Champignon-Rahm Schnitzel 19,90
) Pfeffer-Rahm Schnitzel 19,90
Y Schnitzel Western Style pikant 20,90
Y Schnitzel ,Schweizer Art“ mit Raclette-Kise und Bacon 20,90

» Mediterraner Art mit Basilikum-Nuss Pesto iberbacken 20,90



Burger Variationen mit 200 g Angus Rind

Chefs Burger

Pommes, Salat, Zwiebeln, Gurke, Tomaten, Kadse, Bacon

Chili Cheeseburger

Pommes, Jalapenos, Bacon, Sucukwiirfel, Kdsesolle, Salat, Zwiebeln

Bud Spencer Burger
SiRkartoffel Pommes, Bohnen, Cheddar, Bacon, Spiegelei, Rostzwiebeln, Bbg SoRe

GeNuss Burger mit Basilikum-Nuss Pesto
Pommes, Angus Rind, Kdse, Tomaten, Zwiebeln, Salat, Rucola

Gourmet Burger pikant
Pommes, Angus Rind, KrdutersoRe, Bacon, Cheddar, Salat, Rucola, Zwiebeln

Green Pumpkin Burger ,mit KiirbiskernsoRe”
» Wahlweise mit Angus Rind o. Hihnchenbrust
Pommes, Kase, Bacon, Avocado, Tomate, Rucola, Zwiebeln, Gewlrzgurke

Bella Emilia
Pommes, Hahnchenbrust, Avocado, Rucola, karam. Zwiebeln, Creme Fraiche

Crunchy Chicken Burger

Pommes, Kase, Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewlirzgurke

Western Style Burger pikant
) 400 g Angus Rind

Pommes, Kase, Cheddar, Bacon, geschmorte Zwiebeln, Gewdrzgurken, Jalapenos, Bbg SolRe

Burger Variationen mit 180 g Patty

Hasans Spezialburger XL
Pommes, Blauschimmelkdse, Bacon, Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewlirzgurke

Spicy Diego XL pikant

Pommes, Bacon, Weichkase, Chili- Pesto, Gurke, Tomaten, Salat, Zwiebeln

BBQ Deluxe XL

Pommes, Bacon, Cheddar, Zwiebeln, Rostzwiebeln, Gewlirzgurke

19,90

19,90

21,90

21,90

19,90

21,90

19,90

17,90

27,90

18,90

18,90

18,90

Umanderung auf SiiRkartoffel-Pommes berechnen wir einen Aufpreis von 3,50




Vegetarische Burger Variationen

Falafel Burger % 16,90
Pommes, Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewlirzgurke

Gemuse Burger % 16,90
Pommes, Krauterquark, Weichkase, Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewlirzgurke

Vegan Burger Y pikant 19,90

» Wahlweise mit Gemiise Patty oder Falafel, Pommes, KriutersoRe, Tomaten, Rucola, Salat,
Zwiebeln, Gewlrzgurke

Dips und Extras

Knoblauch Dip 2,00
Krauterquark 2,00
Cocktail Dip 2,00
Spicy DIEGO Dip 2,00
BBQ Dip 2,00
BBQ-Deluxe Dip 2,00
Angus Rind 200 g 7,00
Rinderpatty 180 g 6,00
Ei 2,50
Bacon 2,50
Kase 2,00
Jalapenos 2,00

Fiir unsere Kleinen Gaste

Schnitzel Wiener Art mit Pommes 9,90
Kids Burger mit Pommes 9,90
Hahnchen Nuggets mit Pommes 8,90

Umanderung auf SiiRkartoffel-Pommes berechnen wir einen Aufpreis von 3,50




Beilagen

SiRkartoffel Pommes 5,90
Pommes 3,50
Bratkartoffeln 5,90
Spatzle 5,90
Kartoffeln 5,90
Reis 5,90
Dessert

Baklava serviert mit cremigem Vanilleeis 12,90

Knusprige Schichten aus Yufka mit Pistazien, zart getrankt in aromatischem Sirup

Revani begleitet von feinem Vanilleeis 12,90

Saftiges Nusskichlein mit einem Hauch von Zimt und aromatischem Sirup

Schokotortchen mit flissigem Kern 12,90

Eisbecher 6,90

Eine Liste mit kennzeichnungspflichtigen Allergenen in den Speisen und Zusatzstoffen in den
Getranken halten wir separat fiir Sie bereit. Fragen Sie unser Personal.



	Zum Schleffer

