

## 3-Gänge-Menüs

Wählen Sie einen Gang aus den unten stehenden Optionen

### **GENUSSMENÜ**

Börek

Falafel Nuggets

Aubergine in Tomatensugo

Oder

Garnelen „klein“



Hauptgang

Rumpsteak Varianten,

Western Style Burger 400 g

Oder

Türkischer Grillteller



Dessert

Baklava oder Revani

**42,90**

### **SCHNITZEL-MENÜ**

Sigara Börek

Falafel Nuggets

Humus oder Ezme



Schnitzel nach Wahl „Menüportion“



Dessert

Schokotörtchen oder Revani

**34,90**

## **BURGER-MENÜ**

Falafel Nuggets

Sigara Börek

Humus oder Ezme



Burger nach Wahl mit Pommes ausgenommen 400-g-Burger



Dessert

Revani

**30,90**

## **MITTAGSMENÜ in Menüportion (Mi–Fr)**

Nur Schnitzel & Burger  
(ausgenommen 400-g-Burger)

Vorspeise ODER Dessert

- Espresso inklusive



Vorspeise-bitte wählen

Humus mit Baguette

Ezme mit Baguette

Sigara Börek 2 Stück

Falafel Nuggets 3 Stück



Eisbecher

**23,90**

## Vorspeisen

Humus mit geröstetem Baguette	6,90
Kichererbsenpüree, Tahini 	
Ezme mit geröstetem Baguette	6,90
Mediterranes Gemüse-Relish, Olivenöl 	
Sigara Börek	6,90
Teigröllchen mit Käse-Kräuter Füllung 	
Falafel Nuggets mit Kräuterquark 	6,90
Aubergine in Tomatensugo mit Käse gebacken 	10,90
Garnelen „mediterrane Art“, mit geröstetem Baguette	
» klein	14,90
» groß	18,90
Beilagensalat	7,90
Großer Salatteller mit geröstetem Baguette	14,90
» Mit Hähnchenbruststreifen	19,90
» Mit Garnelen	19,90
» Mit Sigara Börek	18,90
» Falafel Nuggets	18,90
Vorspeisenteller mit geröstetem Baguette	18,90
2 Börek, 4 Falafel, Humus, Ezme, Kräuterquark	

## Vegetarisch

Falafel Wrap 	19,90
Knusprige Falafel, frischer Salat mit Kräuterquark - serviert mit Pommes	
Spätzle mit Champignon-Rahmsoße 	16,90
Dazu Beilagensalat	
Aubergine in Tomatensugo mit Käse gebacken 	18.90
Dazu Reis und Beilagensalat	

Umänderung auf Süßkartoffel-Pommes berechnen wir einen Aufpreis von 3,50

## Fleischgerichte

Wahlweise Bratkartoffeln, Spätzle, Reis oder Pommes und dazu einen Beilagensalat	
Roastbeef 300 g	32,90
Rumpsteak mit butterzarten Schmorzwiebeln	34,90
Rumpsteak mit pikanter Pfeffer-Rahm Soße	35,90
Rumpsteak mit cremiger Champignon-Rahm Soße	35,90

## Türkische Gerichte

Wahlweise Bratkartoffeln, Spätzle, Reis oder Pommes und dazu einen Beilagensalat	
Türkischer Grillteller	26,90
Hackspieß, ausgelöste Hähnchenschenkel, Sucuk-Spieß	
Ausgelöste Hähnchenschenkel vom Grill	22,90
Rinderhack Spieße vom Grill	22,90

## Schnitzelgerichte vom Schwein

Wahlweise Bratkartoffeln, Spätzle, Reis oder Pommes und dazu einen Beilagensalat	
» Schnitzel „Wiener Art“	20,90
» Champignon-Rahm Schnitzel	22,90
» Pfeffer-Rahm Schnitzel	22,90
» Schnitzel Western Style pikant	23,90
» Cordon bleu	23,90
» Schnitzel „Schweizer Art“	23,90
Mit Raclette-Käse und Bacon überbacken	
» Schnitzel „mediterraner Art“	23,90
Mit Basilikum-Nuss Pesto und Käse überbacken	

## Senioren Portion

» Schnitzel „Wiener Art“	18,90
» Champignon-Rahm Schnitzel	19,90
» Pfeffer-Rahm Schnitzel	19,90
» Schnitzel Western Style pikant	20,90
» Schnitzel „Schweizer Art“ mit Raclette-Käse und Bacon	20,90
» Mediterraner Art mit Basilikum-Nuss Pesto überbacken	20,90

## **Burger Variationen mit 200 g Angus Rind**

Chefs Burger	19,90
Pommes, Salat, Zwiebeln, Gurke, Tomaten, Käse, Bacon	
Chili Cheeseburger	19,90
Pommes, Jalapenos, Bacon, Sucukwürfel, Käsesoße, Salat, Zwiebeln	
Bud Spencer Burger	21,90
Süßkartoffel Pommes, Bohnen, Cheddar, Bacon, Spiegelei, Röstzwiebeln, Bbq Soße	
GeNuss Burger mit Basilikum-Nuss Pesto	21,90
Pommes, Angus Rind, Käse, Tomaten, Zwiebeln, Salat, Rucola	
Gourmet Burger pikant	19,90
Pommes, Angus Rind, Kräutersoße, Bacon, Cheddar, Salat, Rucola, Zwiebeln	
Green Pumpkin Burger „mit Kürbiskernsoße“	21,90
» Wahlweise mit Angus Rind o. Hähnchenbrust	
Pommes, Käse, Bacon, Avocado, Tomate, Rucola, Zwiebeln, Gewürzgurke	
Bella Emilia	19,90
Pommes, Hähnchenbrust, Avocado, Rucola, karam. Zwiebeln, Crème Fraiche	
Crunchy Chicken Burger	17,90
Pommes, Käse, Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewürzgurke	
Western Style Burger pikant	27,90
» 400 g Angus Rind	
Pommes, Käse, Cheddar, Bacon, geschmorte Zwiebeln, Gewürzgurken, Jalapenos, Bbq Soße	

## **Burger Variationen mit 180 g Patty**

Hasans Spezialburger XL	18,90
Pommes, Blauschimmelkäse, Bacon, Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewürzgurke	
Spicy Diego XL pikant	18,90
Pommes, Bacon, Weichkäse, Chili- Pesto, Gurke, Tomaten, Salat, Zwiebeln	
BBQ Deluxe XL	18,90
Pommes, Bacon, Cheddar, Zwiebeln, Röstzwiebeln, Gewürzgurke	

**Umänderung auf Süßkartoffel-Pommes berechnen wir einen Aufpreis von 3,50**

## Vegetarische Burger Variationen

Falafel Burger 	16,90
Pommes, Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewürzgurke	
Gemüse Burger 	16,90
Pommes, Kräuterquark, Weichkäse, Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewürzgurke	
Vegan Burger  pikant	19,90
» Wahlweise mit Gemüse Patty oder Falafel, Pommes, Kräutersoße, Tomaten, Rucola, Salat, Zwiebeln, Gewürzgurke	

## Dips und Extras

Knoblauch Dip	2,00
Kräuterquark	2,00
Cocktail Dip	2,00
Spicy DIEGO Dip	2,00
BBQ Dip	2,00
BBQ-Deluxe Dip	2,00
Angus Rind 200 g	7,00
Rinderpatty 180 g	6,00
Ei	2,50
Bacon	2,50
Käse	2,00
Jalapenos	2,00

## Für unsere Kleinen Gäste

Schnitzel Wiener Art mit Pommes	9,90
Kids Burger mit Pommes	9,90
Hähnchen Nuggets mit Pommes	8,90

Umänderung auf Süßkartoffel-Pommes berechnen wir einen Aufpreis von 3,50

## **Beilagen**

Süßkartoffel Pommes	5,90
Pommes	3,50
Bratkartoffeln	5,90
Spätzle	5,90
Kartoffeln	5,90
Reis	5,90

## **Dessert**

Baklava serviert mit cremigem Vanilleeis	12,90
Knusprige Schichten aus Yufka mit Pistazien, zart getränkt in aromatischem Sirup	
Revani begleitet von feinem Vanilleeis	12,90
Saftiges Nussküchlein mit einem Hauch von Zimt und aromatischem Sirup	
Schokotörtchen mit flüssigem Kern	12,90
Eisbecher	6,90

Eine Liste mit kennzeichnungspflichtigen Allergenen in den Speisen und Zusatzstoffen in den Getränken halten wir separat für Sie bereit. Fragen Sie unser Personal.